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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

100 metri Juniores Donne - RISULTATI 11/06 - 16:37

 Record MPI PF 11.20 +0.9 Manuela LEVORATO Goteborg (SWE) 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 Vittoria FONTANA Boras (SWE) 19/07/2019 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 95 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.89  Q

2 5 71 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.93  q

3 3 80 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.11

4 4 85 MURARO Desiree 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.30

5 7 89 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.32

6 8 87 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42

7 2 79 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.70

Batteria 2   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 86 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 11.97  Q

2 6 91 RICCI Ginevra 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.06  q

3 8 88 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.40

4 4 84 MOSCATELLI Arianna 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 12.41

5 5 92 SERRA Anna 2002 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 12.45

6 3 93 SUCCI Alisea 2003 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.46

7 2 73 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 12.67

Batteria 3   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 68 ANGELINI Ilenia 2003 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.86  Q

2 2 70 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 11.95  q

3 6 83 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 JF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 12.11

4 3 81 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.15

5 5 74 DI MARCO Noemi 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.39

6 4 90 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.41

7 8 75 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.80

Batteria 4   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 94 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 11.74  Q

2 6 78 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.00  q

3 3 69 BARATTINI Giulia 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.20

4 4 76 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.27

5 7 82 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.38

5 5 72 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.38

7 8 77 GIBILISCO Corinne 2002 JF NN001 ITALIA 12.43

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 94 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 11.74  Q -0.2 

2 7 68 ANGELINI Ilenia 2003 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.86  Q +0.3 

3 6 95 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.89  Q -0.1 

4 5 71 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.93  q -0.1 

5 2 70 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 11.95  q +0.3 

6 7 86 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 11.97  Q -1.2 

7 6 78 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 12.00  q -0.2 

8 6 91 RICCI Ginevra 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.06  q -1.2 

9 6 83 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 JF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 12.11 +0.3 

9 3 80 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.11 -0.1 

11 3 81 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.15 +0.3 

12 3 69 BARATTINI Giulia 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.20 -0.2 
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13 4 76 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.27 -0.2 

14 4 85 MURARO Desiree 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 12.30 -0.1 

15 7 89 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.32 -0.1 

16 7 82 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.38 -0.2 

16 5 72 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.38 -0.2 

18 5 74 DI MARCO Noemi 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.39 +0.3 

19 8 88 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.40 -1.2 

20 4 84 MOSCATELLI Arianna 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 12.41 -1.2 

20 4 90 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.41 +0.3 

22 8 87 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 -0.1 

23 8 77 GIBILISCO Corinne 2002 JF NN001 ITALIA 12.43 -0.2 

24 5 92 SERRA Anna 2002 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 12.45 -1.2 

25 3 93 SUCCI Alisea 2003 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.46 -1.2 

26 2 73 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 12.67 -1.2 

27 2 79 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.70 -0.1 

28 8 75 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.80 +0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 94 TODISCO Antonella 2002 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 11.69

   Campionessa Italiana     

2 5 68 ANGELINI Ilenia 2003 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.79

3 8 71 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.81

4 4 86 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 11.83

5 6 95 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.87

6 1 91 RICCI Ginevra 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.91

7 7 70 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 11.97

8 2 78 GUIZZON Martina 2002 JF VI614 G.A. BASSANO 11.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

200 metri Juniores Donne - RISULTATI 13/06 - 12:20

 Record MPI PF 22.60 +1.1 Manuela LEVORATO Siviglia (ESP) 24/08/1999 

 PI JF 23.23 +0.3 Dalia KADDARI Bellinzona (SUI) 15/09/2020 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:56 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 116 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 24.22  Q

2 8 100 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.65

3 3 111 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.81

4 5 110 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.98

5 1 101 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.23

6 6 119 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.54

7 7 123 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.56

8 4 105 FARINA Francesca 2003 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 25.71

Batteria 2   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:00 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 108 IEZZI Alessandra 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.17  Q

2 1 99 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 24.64  q

3 7 104 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.11

4 2 98 BARATTINI Giulia 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.51

5 8 125 TOBLINI Marella 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.59

6 3 118 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 25.72

7 6 120 PONSICCHI Giuditta 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.79

8 5 117 PAINI Lisa 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.13

Batteria 3   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:05 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 127 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.93  Q

2 1 103 CAPPABIANCA Alessia 2002 JF RM052 C.S. ESERCITO 24.09  q

3 7 113 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.63  q

4 3 124 SENATORE Simona 2003 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 25.30

5 5 128 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.32

6 2 112 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.37

7 6 102 BONETTI Valentina 2002 JF RA093 ATL. LUGO 26.27

 8 126 VENTURINI Elena 2003 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNS

Batteria 4   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:09 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 122 RICCI Ginevra 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.30  Q

2 1 96 ANGELINI Ilenia 2003 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.33  q

3 8 109 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.01

4 6 121 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.23

5 4 107 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.25

6 5 114 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 JF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 25.40

7 2 106 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.54

8 7 115 MOSCATELLI Arianna 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 25.84

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 127 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.93  Q +2.5 

2 1 103 CAPPABIANCA Alessia 2002 JF RM052 C.S. ESERCITO 24.09  q +2.5 

3 4 108 IEZZI Alessandra 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.17  Q +1.2 

4 2 116 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 24.22  Q +0.8 

5 3 122 RICCI Ginevra 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.30  Q +1.2 

6 1 96 ANGELINI Ilenia 2003 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.33  q +1.2 

7 7 113 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.63  q +2.5 

8 1 99 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 24.64  q +1.2 
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9 8 100 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.65 +0.8 

10 3 111 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.81 +0.8 

11 5 110 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.98 +0.8 

12 8 109 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.01 +1.2 

13 7 104 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.11 +1.2 

14 6 121 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.23 +1.2 

14 1 101 BONA Lisa 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.23 +0.8 

16 4 107 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.25 +1.2 

17 3 124 SENATORE Simona 2003 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 25.30 +2.5 

18 5 128 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.32 +2.5 

19 2 112 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.37 +2.5 

20 5 114 MOGLIANI TARTABINI Meli 2002 JF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 25.40 +1.2 

21 2 98 BARATTINI Giulia 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.51 +1.2 

22 2 106 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.54 +1.2 

22 6 119 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.54 +0.8 

24 7 123 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.56 +0.8 

25 8 125 TOBLINI Marella 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.59 +1.2 

26 4 105 FARINA Francesca 2003 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 25.71 +0.8 

27 3 118 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 25.72 +1.2 

28 6 120 PONSICCHI Giuditta 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.79 +1.2 

29 7 115 MOSCATELLI Arianna 2002 JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 25.84 +1.2 

30 5 117 PAINI Lisa 2002 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.13 +1.2 

31 6 102 BONETTI Valentina 2002 JF RA093 ATL. LUGO 26.27 +2.5 

 8 126 VENTURINI Elena 2003 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNS +2.5 

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 12:13 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 127 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.74

   Campionessa Italiana     

2 5 108 IEZZI Alessandra 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 23.74

3 6 116 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 23.87

4 7 96 ANGELINI Ilenia 2003 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.91

5 4 122 RICCI Ginevra 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.93

6 8 103 CAPPABIANCA Alessia 2002 JF RM052 C.S. ESERCITO 24.15

7 1 99 BARBIERI Monica 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 24.43

8 2 113 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.71

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

3000 metri Juniores Donne - RISULTATI 11/06 - 20:38

 Record MPI PF 8:54.91 Nadia BATTOCLETTI Gravellona Toce 05/06/2021 

 PI JF 9:04.46 Nadia BATTOCLETTI Goteborg (SWE) 16/08/2019 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie Unica Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 41 GRADIZZI Silvia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:46.77

  Campionessa Italiana     

2 35 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 9:48.77

3 40 GIOVANETTI Luna 2003 JF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 9:49.89

4 47 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9:50.71

5 44 PIZZOLATO Chiara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 10:02.68

6 43 PIANA Alice 2003 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 10:19.58

7 51 VITONE Maria Concetta 2003 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:26.05

8 39 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 10:27.91

9 42 GUIDALI Chiara Angela 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 10:31.63

10 36 FALCHETTI Martina 2002 JF BZ019 SPORTCLUB MERANO 10:35.69

11 45 PUZIOL Silvia 2003 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 10:39.20

12 31 BIZ Alice 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 10:40.14

13 38 FORCONI Margherita 2003 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:41.17

14 37 FERRETTI Paola 2002 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10:42.11

15 32 BRAMBILLA Noemi 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:46.79

16 50 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 10:47.37

17 30 BADIALI Francesca 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:50.01

18 49 SENESI Alice 2003 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:53.20

19 46 RABINELLI Agnese 2003 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:54.38

20 33 BRUNATI Ilaria 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:55.07

Passaggi: m. 1000: 3.28.4 - m. 2000: 6.43.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

5000 metri Juniores Donne - RISULTATI 13/06 - 09:51

 Record MPI PF 15:16.70 Nadia BATTOCLETTI Andujar (ESP) 22/05/2021 

 PI JF 15:52.20 Silvia LA BARBERA Tampere (FIN) 25/07/2003 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie Unica Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 16:58.93

  Campionessa Italiana     

2 33 SETTINO Greta 2003 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:02.28

3 17 BADO Aurora 2002 JF BS521 FREE-ZONE 17:16.74

4 30 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17:17.28

5 27 MARANGON Giulia 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 17:30.26

6 20 BRUNO Ilaria 2002 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:39.55

7 28 MARSENGO Eloisa 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18:10.16

8 19 BRAMBILLA Noemi 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18:52.18

9 24 FALCHETTI Martina 2002 JF BZ019 SPORTCLUB MERANO 19:00.00

10 25 FORCONI Margherita 2003 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 19:05.06

11 29 PUZIOL Silvia 2003 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 19:05.52

12 32 SENESI Alice 2003 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 19:06.32

13 31 SEGOR Laura 2003 JF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 19:11.48

14 26 FORTE Francesca 2003 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 19:16.70

15 23 DELLA PEDRINA Sveva 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:21.67

16 18 BALLARIN Ilaria 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 19:25.28

 22 CONTESSA Greta 2003 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF

Passaggi: m. 1000: 3.16.7 - m. 2000: 6.42.4 - m. 3000: 10.17.8 - m. 4000: 13.45.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

400 metri Juniores Uomini - RISULTATI 12/06 - 15:47

 Record MPI PM 45.21 Edoardo SCOTTI Roma 17/09/2020 

 PI JM 45.84 Edoardo SCOTTI Tampere (FIN) 12/07/2018 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 76 BONINTI Tommaso 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.82  Q

2 4 87 FRIZZI Michele 2002 JM TN101 ATLETICA TRENTO 50.12

3 5 95 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.26

4 2 90 GRIMALDI Giulio 2002 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.36

5 8 74 BERTELLONI Nicolo' 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 50.65

6 3 104 SPIZZICHINO Luca 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 50.73

7 7 88 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.94

Batteria 2   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 89 GRENDENE Stefano 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.70  Q

2 8 72 BARATTO Matteo 2002 JM PD153 VIRTUS ESTE 50.25

3 2 93 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 50.61

4 4 102 PIOVESAN Fabio 2002 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 50.90

5 6 77 BUSO Leonardo 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 50.93

6 7 80 COLINA Davide 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.03

7 5 70 ALBERINO Alessandro 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 52.50

Batteria 3   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 71 ANTONEL Neil 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.84  Q

2 8 103 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.04  q

3 2 100 MOGHNIE Leonardo 2002 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.21  q

4 7 91 GUARINO Mark Angelo 2003 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 50.17

5 4 79 CHUKS Alex Ebuka 2003 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 50.32

6 5 78 CANNAVO' Oscar Salvator 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.50

7 6 98 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.11

Batteria 4   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 94 LUCIANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 49.00  Q

2 3 85 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.03  q

3 4 97 MANCINELLI Paolo 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.94

4 2 99 MAZZEO Fabio 2002 JM PI071 CUS PISA 50.13

5 7 75 BONGIORNI Mattia 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 50.62

6 8 82 D'AMICO Marco 2002 JM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 50.83

7 5 96 MAGRO Andres Felipe 2003 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 51.12

Batteria 5   Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 73 BENATI Lorenzo 2002 JM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 48.12  Q

2 6 86 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 50.39

3 8 92 KHALIL Omar 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 50.54

4 2 101 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 50.56

5 7 81 COPPINI Andrea 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.80

6 5 84 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.10

7 4 83 DE FAVERI Davide 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 51.19

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 73 BENATI Lorenzo 2002 JM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 48.12  Q

2 6 76 BONINTI Tommaso 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.82  Q
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3 3 71 ANTONEL Neil 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.84  Q

4 6 94 LUCIANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 49.00  Q

5 3 85 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.03  q

6 8 103 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.04  q

7 2 100 MOGHNIE Leonardo 2002 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.21  q

8 3 89 GRENDENE Stefano 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.70  Q

9 4 97 MANCINELLI Paolo 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.94

10 4 87 FRIZZI Michele 2002 JM TN101 ATLETICA TRENTO 50.12

11 2 99 MAZZEO Fabio 2002 JM PI071 CUS PISA 50.13

12 7 91 GUARINO Mark Angelo 2003 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 50.17

13 8 72 BARATTO Matteo 2002 JM PD153 VIRTUS ESTE 50.25

14 5 95 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.26

15 4 79 CHUKS Alex Ebuka 2003 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 50.32

16 2 90 GRIMALDI Giulio 2002 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.36

17 6 86 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 50.39

18 5 78 CANNAVO' Oscar Salvator 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.50

19 8 92 KHALIL Omar 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 50.54

20 2 101 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 50.56

21 2 93 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 50.61

22 7 75 BONGIORNI Mattia 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 50.62

23 8 74 BERTELLONI Nicolo' 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 50.65

24 3 104 SPIZZICHINO Luca 2002 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 50.73

25 7 81 COPPINI Andrea 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 50.80

26 8 82 D'AMICO Marco 2002 JM NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 50.83

27 4 102 PIOVESAN Fabio 2002 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 50.90

28 6 77 BUSO Leonardo 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 50.93

29 7 88 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.94

30 7 80 COLINA Davide 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.03

31 5 84 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.10

32 6 98 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.11

33 5 96 MAGRO Andres Felipe 2003 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 51.12

34 4 83 DE FAVERI Davide 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 51.19

35 5 70 ALBERINO Alessandro 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 52.50

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 73 BENATI Lorenzo 2002 JM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 46.34

   Campione Italiano     

2 6 76 BONINTI Tommaso 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.80

3 5 71 ANTONEL Neil 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 47.83

4 3 94 LUCIANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 48.02

5 2 103 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 48.09

6 7 89 GRENDENE Stefano 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48.24

7 1 100 MOGHNIE Leonardo 2002 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 48.53

8 8 85 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

400 Hs H 76 Juniores Donne - RISULTATI 13/06 - 11:39

 Record MPI PF 55.16 Ayomide FOLORUNSO Roma 31/05/2018 

 PI JF 56.63 Virna DE ANGELI Città del Capo (RSA) 06/05/1995 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 135 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:02.07  Q

2 3 128 DANI Giulia 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:02.41  q

3 4 140 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.03

4 5 138 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.71

5 7 113 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:08.89

6 6 121 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:09.35

7 8 139 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.42

YC: Pett. 121 RC 18.5 R.T.I.

Batteria 2   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 119 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.34  Q

2 1 147 RINALDI Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.18

3 7 122 CHIOCCHI Marta 2003 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:05.66

4 8 133 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.82

5 3 131 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.96

6 4 117 BURLACU Mihaela 2003 JF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 1:06.02

7 6 134 FOKOU IPHIGENIE Stephy 2003 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:07.07

      EQUIPARATO/A CAMERUN  

8 5 129 DI LEO Sara 2003 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:07.90

Batteria 3   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 75 TOZZI Federica 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:03.07  Q

2 6 141 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.91

3 5 114 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.37

4 4 125 COSTANZO Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.39

5 7 136 GASSER Sarah 2002 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:06.11

6 8 130 DOTTI Lisa 2002 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:06.93

7 2 126 COSTOSI Alice 2002 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:07.08

8 1 111 BANCHINI Simona 2003 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.93

Batteria 4   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 144 MURARO Mariasole 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:03.12  Q

2 5 143 MOSERLE Greta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:04.30

3 4 148 RINALDI Cecilia 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:05.36

4 7 115 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.54

5 8 146 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.82

6 3 110 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07.24

7 6 123 COLUMBA Martina 2002 JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:07.72

Batteria 5   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 137 GHERGO Angelica 2002 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:01.75  Q

2 7 142 MORREALE Greta 2002 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.33  q

3 3 149 SCIROCCHI Yasmin Michel 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:04.70

4 2 118 CADDEO Matilde 2003 JF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:06.53

5 4 124 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.93

6 8 116 BUONGIOVANNI Valeria 2003 JF CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 1:07.14

7 5 120 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:09.08

Batteria 6   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:37 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 153 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.19  Q

2 6 150 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:04.09

3 5 127 CROCI Elisabetta 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:04.32

4 8 151 TESTI Martina 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:06.19

5 2 132 FERRARI Alessandra 2002 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.65

6 7 112 BECCARINI Laura 2003 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:07.34

7 3 145 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 1:08.29

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 137 GHERGO Angelica 2002 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:01.75  Q

2 2 135 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:02.07  Q

3 4 153 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.19  Q

4 7 142 MORREALE Greta 2002 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:02.33  q

5 3 128 DANI Giulia 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:02.41  q

6 3 75 TOZZI Federica 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:03.07  Q

7 2 144 MURARO Mariasole 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:03.12  Q

8 2 119 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.34  Q

9 6 141 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.91

10 4 140 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.03

11 6 150 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:04.09

12 1 147 RINALDI Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.18

13 5 143 MOSERLE Greta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:04.30

14 5 127 CROCI Elisabetta 2002 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1:04.32

15 3 149 SCIROCCHI Yasmin Michel 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:04.70

16 5 138 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.71

17 4 148 RINALDI Cecilia 2002 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:05.36

18 5 114 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.37

19 4 125 COSTANZO Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.39

20 7 122 CHIOCCHI Marta 2003 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:05.66

21 8 133 FOIENI Roberta 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.82

22 3 131 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.96

23 4 117 BURLACU Mihaela 2003 JF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 1:06.02

24 7 136 GASSER Sarah 2002 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:06.11

25 8 151 TESTI Martina 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:06.19

26 2 118 CADDEO Matilde 2003 JF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:06.53

27 7 115 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.54

28 2 132 FERRARI Alessandra 2002 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.65

29 8 146 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.82

30 4 124 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.93

30 8 130 DOTTI Lisa 2002 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:06.93

32 6 134 FOKOU IPHIGENIE Stephy 2003 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:07.07

      EQUIPARATO/A CAMERUN  

33 2 126 COSTOSI Alice 2002 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:07.08

34 8 116 BUONGIOVANNI Valeria 2003 JF CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 1:07.14

35 3 110 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07.24

36 7 112 BECCARINI Laura 2003 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:07.34

37 6 123 COLUMBA Martina 2002 JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:07.72

38 5 129 DI LEO Sara 2003 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:07.90

39 1 111 BANCHINI Simona 2003 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.93

40 3 145 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 1:08.29

41 7 113 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:08.89

42 5 120 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:09.08

43 6 121 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:09.35

44 8 139 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.42

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 137 GHERGO Angelica 2002 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 59.39

   Campionessa Italiana     

2 7 144 MURARO Mariasole 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.70

3 6 153 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.38
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4 2 142 MORREALE Greta 2002 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.42

5 5 75 TOZZI Federica 2002 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:01.48

6 1 128 DANI Giulia 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.66

7 8 119 CANTERGIANI Sara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:03.90

8 4 135 GANDOLFI Giulia 2003 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:04.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

400 Hs H 91 Juniores Uomini - RISULTATI 13/06 - 11:56

 Record MPI PM 48.92 Fabrizio MORI Tokyo (JPN) 25/08/1991 

 PI JM 49.84 Ashraf SABER Rieti 06/09/1992 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 26 AVITABILE Massimo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.31  Q

2 2 47 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.89  q

3 7 58 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.64

4 5 49 MENEGAZZO Samuele 2002 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 56.91

5 4 32 COMPARINI Matteo 2003 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 57.06

6 6 27 BOCCHIO Lorenzo 2002 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 57.23

7 3 44 KOCI Klejdi 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.33

Batteria 2   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 45 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.96  Q

2 5 30 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 56.07

3 8 36 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 56.93

4 3 56 PARRI Edoardo 2003 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 57.12

5 6 65 TONON Francesco 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.14

6 7 67 VILLA Emiliano 2003 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 57.96

7 2 46 LAVAZZA Riccardo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.33

Batteria 3   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 66 VANCHETTI Andrea 2003 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 54.51  Q

2 3 29 CAPOBIANCO Davide 2003 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.73  q

3 8 60 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.83

4 4 54 PALAZZONE Remo 2002 JM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 56.82

5 7 57 PATERNI Mattia 2002 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.89

6 1 25 ARRIGHI Marco 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.09

7 6 43 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 58.13

8 2 35 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.18

Batteria 4   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 52 NICOLETTI Filippo Anton 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.47  Q

2 2 42 IUORIO Marco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.62

3 7 28 BOESSO Luca 2003 JM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 55.81

4 8 31 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.07

5 4 48 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.29

6 3 34 DE FAVERI Davide 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 57.38

7 5 37 DI MUZIO Dimitri 2003 JM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 58.04

Batteria 5   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 197 SANTORO Emanuele 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53.93  Q

2 4 33 CONSOLMAGNO Andrea 2002 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 55.24

3 5 50 MESSINA Simone Francesc 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.65

4 8 63 SPALLETTI TRIVELLI Lore 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 57.44

5 6 64 TERRIACA Andrea 2003 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 58.08

6 2 53 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 58.17

7 3 55 PARATA Alberto 2002 JM LE617 POLISPORTIVA BPP 1:01.08

Batteria 6   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 40 GANZ Riccardo 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 54.16  Q
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2 2 39 GALLI Alessandro 2002 JM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 54.82

3 5 41 GAROFOLI Federico 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.63

4 3 38 FANTINELLO Giacomo 2003 JM VE542 ASD BUNKER SPORT 56.68

5 4 59 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.77

6 7 61 SABATIELLO Michele 2002 JM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 58.26

7 6 51 MILANI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 59.28

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 26 AVITABILE Massimo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.31  Q

2 2 47 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.89  q

3 7 197 SANTORO Emanuele 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53.93  Q

4 8 40 GANZ Riccardo 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 54.16  Q

5 5 66 VANCHETTI Andrea 2003 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 54.51  Q

6 3 29 CAPOBIANCO Davide 2003 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.73  q

7 2 39 GALLI Alessandro 2002 JM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 54.82

8 4 45 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.96  Q

9 4 33 CONSOLMAGNO Andrea 2002 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 55.24

10 6 52 NICOLETTI Filippo Anton 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.47  Q

11 2 42 IUORIO Marco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.62

12 5 41 GAROFOLI Federico 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.63

13 7 58 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.64

14 7 28 BOESSO Luca 2003 JM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 55.81

15 8 60 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.83

16 5 30 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 56.07

17 5 50 MESSINA Simone Francesc 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.65

18 3 38 FANTINELLO Giacomo 2003 JM VE542 ASD BUNKER SPORT 56.68

19 4 59 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.77

20 4 54 PALAZZONE Remo 2002 JM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 56.82

21 7 57 PATERNI Mattia 2002 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.89

22 5 49 MENEGAZZO Samuele 2002 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 56.91

23 8 36 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 56.93

24 4 32 COMPARINI Matteo 2003 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 57.06

25 8 31 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.07

26 3 56 PARRI Edoardo 2003 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 57.12

27 6 65 TONON Francesco 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.14

28 6 27 BOCCHIO Lorenzo 2002 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 57.23

29 4 48 LUNGHI Emanuele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.29

30 3 34 DE FAVERI Davide 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 57.38

31 8 63 SPALLETTI TRIVELLI Lore 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 57.44

32 7 67 VILLA Emiliano 2003 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 57.96

33 5 37 DI MUZIO Dimitri 2003 JM CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 58.04

34 6 64 TERRIACA Andrea 2003 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 58.08

35 1 25 ARRIGHI Marco 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.09

36 6 43 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 58.13

37 2 53 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 58.17

38 7 61 SABATIELLO Michele 2002 JM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 58.26

39 2 46 LAVAZZA Riccardo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.33

40 2 35 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.18

41 6 51 MILANI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 59.28

42 3 44 KOCI Klejdi 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.33

43 3 55 PARATA Alberto 2002 JM LE617 POLISPORTIVA BPP 1:01.08

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 26 AVITABILE Massimo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.70

   Campione Italiano     

2 5 197 SANTORO Emanuele 2002 JM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 52.97

3 4 40 GANZ Riccardo 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 53.01

4 8 52 NICOLETTI Filippo Anton 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 53.95

5 6 66 VANCHETTI Andrea 2003 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 54.11

6 2 47 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.13

7 1 29 CAPOBIANCO Davide 2003 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.49

 7 45 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNF
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

400 Hs H 91 Promesse Uomini - RISULTATI 13/06 - 12:07

 Record MPI PM 48.92 Fabrizio MORI Tokyo (JPN) 25/08/1991 

 PI JM 49.84 Ashraf SABER Rieti 06/09/1992 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 152 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 54.07  Q

2 8 167 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.31  Q

3 5 154 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.37  q

4 7 165 RINALDI Giovanni 2001 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.15

5 2 155 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.57

6 3 153 BORRACCINO Giovanni 2000 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 56.60

7 6 168 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.08

Batteria 2   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 160 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.70  Q

2 3 163 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.14  Q

3 6 166 RUINI Daniele 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.63

4 5 150 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.77

5 8 169 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.75

6 7 162 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.44

Batteria 3   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 161 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.23  Q

2 6 157 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.37  Q

      EQUIPARATO/A COSTA D'AVORIO  

3 3 156 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 53.50  q

4 7 164 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.46

5 8 151 BAVILA Stefano 2000 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 55.95

6 5 158 GENGHINI Elia 1999 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 56.94

7 2 159 LONGHIN Jacopo 2001 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:03.92

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 160 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.70  Q

2 3 163 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.14  Q

3 4 161 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.23  Q

4 6 157 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.37  Q

      EQUIPARATO/A COSTA D'AVORIO  

5 3 156 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 53.50  q

6 4 152 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 54.07  Q

7 8 167 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.31  Q

8 5 154 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.37  q

9 7 164 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.46

10 6 166 RUINI Daniele 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.63

11 5 150 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.77

12 7 165 RINALDI Giovanni 2001 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.15

13 2 155 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.57

14 8 151 BAVILA Stefano 2000 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 55.95

15 3 153 BORRACCINO Giovanni 2000 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 56.60

16 8 169 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.75

17 5 158 GENGHINI Elia 1999 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 56.94

18 6 168 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.08

19 7 162 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 58.44

20 2 159 LONGHIN Jacopo 2001 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:03.92
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FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 163 PUCA Leonardo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.52

   Campione Italiano     

2 6 152 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.33

3 3 160 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.55

4 5 161 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.39

5 7 157 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.76

      EQUIPARATO/A COSTA D'AVORIO  

6 2 156 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 53.18

7 8 167 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.52

8 1 154 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.55

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Staffetta 4X100 Juniores Donne - RISULTATI 12/06 - 20:30

 Record MPI PF 45.65 ATL. BRESCIA 1950 Rieti 08/06/2019 

 PI JF 45.95 ATLETICA VICENTINA Modena 23/06/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 66 FOIENI Roberta - LOMBARDO Lucrezia - AVANZI Nicole - GROSSI Emma JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.81

2 3 72 BORSINI Francesca - GNAN Morgana - CAMARDA Alessia - BALLINI Sofia JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.26

3 5 70 BONA Marta - PORCARI Sofia - ROSSETTI Chiara - MAGNASCHI Elisa JF PC084 ATL. PIACENZA 50.45

 4 67 SECCHI Caterina - RIZZARDI Alyssa - DORZ Martina - MANENTI Chiara JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DQ

DQ: N.ATL. FANFULLA LODIGIANA RT 24.7 R.T.I.

Serie 2   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 75 DI MARCO Noemi - FARINA Francesca - FRATOCCHI Chiara - PANSINI Federica JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 47.70

2 6 79 GREPPI Aurora - TOBLINI Marella - PEDUZZI Stefania - VITALE Anabel JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.37

3 3 60 FUSARO Miriam - GIOVANELLI Roberta - TELCHINI Giulia - MADONNA Grace JF BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 51.21

4 4 63 ACKON Erin - NOVI Benedetta - SURACE Petra - FRANCHINI Anna JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 51.23

5 7 61 RABANSER Johanna - GAROLLI Arianna - GASSER Sarah - BARBERIO Sofia JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 51.32

Serie 3   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 78 MOLFETTA Josephine - DOVARCH Giulia - SAHRAOUI Maroua - ANSELMO Sara JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 48.87

2 7 57 BESTETTI Tiziana Celine - BESANA Lucia - ALFANO Silvia - GUARRERA Chiara Maria JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.13

3 5 69 ERBIFOGLI Francesca - SANGALLI Federica - FATTORI Francesca - APPIANI Matilda JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.30

4 3 59 GOBBINI Valentina - TERRAGIN Anna - TRECCANI Vittoria - GABBIANI Carolina JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.37

5 8 65 CERVELLINI Giorgia - GENTILOZZI Greta - MARCONI Ilaria - MOGLIANI TARTABINI Meli JF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 51.00

6 2 56 LOSURDO Ilia - RIPA Andreina - MANNA Claudia - MOSCATELLI Arianna JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 51.30

7 1 64 GIUFFRIDA Elisa - FALASCHI Arianna - GIUSTI Greta - BIAGETTI Irene JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51.47

 4 82 FANTONI Gaia - BRICCOLA Elena - ARRIGONI Martina - DELLA VALLE Alice JF VA130 N. ATL. VARESE DQ

DQ: N. ATL. VARESE RT 24.6.3 R.T.I.

Serie 4   Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 62 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - GATTI Alessia - BESANA Veronica JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.34

2 3 68 MANETTI Emma - IEZZI Alessandra - FACCHI Alice - TEMPORIN Sveva JF MI221 BRACCO ATLETICA 46.81

3 4 83 MIGLIOZZI Sara - BATTISTELLA Arianna - BARATTINI Giulia - PIEROPAN Giulia JF VI626 ATL.VICENTINA 46.91

4 5 58 FRANCHI Ester - ALMICI Alexandra - COTTALI Martina - IDDRISSOU Fatimatu JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 47.96

5 2 71 BIASON Emma - COSTELLA Anna - PITUELLO Giulia - ZANCHETTA Aurora Sofia JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.23

6 8 80 PERETTI Arianna - TOMASI Martina - TORRESANI Maddalena - PRANTIL Giulia JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 48.56

7 7 76 BARDI Giada - GALA Silvia - GERMANO Lavinia - CATALANOTTE Beatrice JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 48.59

8 1 81 CRESPI Cecilia - MUSCOLINO Alyssa - CORRADI Paola - RAVIOTTA Roberta JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.70

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 62 GALLUCCIO Lisa - BOLESO Clarissa - GATTI Alessia - BESANA Veronica JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.34

   Campionesse Italiane    

2 3 68 MANETTI Emma - IEZZI Alessandra - FACCHI Alice - TEMPORIN Sveva JF MI221 BRACCO ATLETICA 46.81

3 4 83 MIGLIOZZI Sara - BATTISTELLA Arianna - BARATTINI Giulia - PIEROPAN Giulia JF VI626 ATL.VICENTINA 46.91

4 5 75 DI MARCO Noemi - FARINA Francesca - FRATOCCHI Chiara - PANSINI Federica JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 47.70

5 5 58 FRANCHI Ester - ALMICI Alexandra - COTTALI Martina - IDDRISSOU Fatimatu JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 47.96

6 2 71 BIASON Emma - COSTELLA Anna - PITUELLO Giulia - ZANCHETTA Aurora Sofia JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.23

7 6 79 GREPPI Aurora - TOBLINI Marella - PEDUZZI Stefania - VITALE Anabel JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.37

8 8 80 PERETTI Arianna - TOMASI Martina - TORRESANI Maddalena - PRANTIL Giulia JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 48.56

9 7 76 BARDI Giada - GALA Silvia - GERMANO Lavinia - CATALANOTTE Beatrice JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 48.59

10 6 66 FOIENI Roberta - LOMBARDO Lucrezia - AVANZI Nicole - GROSSI Emma JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.81

11 6 78 MOLFETTA Josephine - DOVARCH Giulia - SAHRAOUI Maroua - ANSELMO Sara JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 48.87

12 7 57 BESTETTI Tiziana Celine - BESANA Lucia - ALFANO Silvia - GUARRERA Chiara Maria JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49.13

13 3 72 BORSINI Francesca - GNAN Morgana - CAMARDA Alessia - BALLINI Sofia JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.26
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14 1 81 CRESPI Cecilia - MUSCOLINO Alyssa - CORRADI Paola - RAVIOTTA Roberta JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.70

15 5 69 ERBIFOGLI Francesca - SANGALLI Federica - FATTORI Francesca - APPIANI Matilda JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.30

16 3 59 GOBBINI Valentina - TERRAGIN Anna - TRECCANI Vittoria - GABBIANI Carolina JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.37

17 5 70 BONA Marta - PORCARI Sofia - ROSSETTI Chiara - MAGNASCHI Elisa JF PC084 ATL. PIACENZA 50.45

18 8 65 CERVELLINI Giorgia - GENTILOZZI Greta - MARCONI Ilaria - MOGLIANI TARTABINI Meli JF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 51.00

19 3 60 FUSARO Miriam - GIOVANELLI Roberta - TELCHINI Giulia - MADONNA Grace JF BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 51.21

20 4 63 ACKON Erin - NOVI Benedetta - SURACE Petra - FRANCHINI Anna JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 51.23

21 2 56 LOSURDO Ilia - RIPA Andreina - MANNA Claudia - MOSCATELLI Arianna JF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 51.30

22 7 61 RABANSER Johanna - GAROLLI Arianna - GASSER Sarah - BARBERIO Sofia JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 51.32

23 1 64 GIUFFRIDA Elisa - FALASCHI Arianna - GIUSTI Greta - BIAGETTI Irene JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51.47

 4 82 FANTONI Gaia - BRICCOLA Elena - ARRIGONI Martina - DELLA VALLE Alice JF VA130 N. ATL. VARESE DQ

 4 67 SECCHI Caterina - RIZZARDI Alyssa - DORZ Martina - MANENTI Chiara JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DQ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Staffetta 4X400 Juniores Donne - RISULTATI 13/06 - 14:29

 Record MPI PF 3:39.33 PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO Rieti 26/06/2016 

 PI JF 3:44.79 BRACCO ATLETICA Bressanone 12/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 93 FRATOCCHI Chiara - RICCI Ginevra - FARINA Francesca - PANSINI Federica JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:49.14

2 6 90 VIENTARDI Anna - VERCALLI Francesca - DI BITONTO Ludovica - MORANDI Alessandra JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.51

3 1 95 RANIERI Caterina - FUCELLI Chiara - EL HINDAWY Manar - MUCIACCIA Alessia JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 4:07.64

4 7 91 MAGNASCHI Elisa - PORCARI Sofia - ALBASI Mia - ROSSETTI Chiara JF PC084 ATL. PIACENZA 4:11.31

5 5 96 SAHRAOUI Maroua - KAZOUZ Feirous - TRAVELLI Sara - COLUMBA Martina JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 4:13.91

6 2 88 COLCIAGO Giada - GIUDICI Ginevra - PATTI Benedetta - CAGLIO Giulia JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:24.72

7 4 86 GIOVANELLI Roberta - MARTINELLI Sara - DI GIOVANNI Anna - BATTISTI Valentina JF BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:32.53

 8 92 VINCARETI Arianna - CASTELLANI Cecilia - LUNEIA Elena - CROCI Elisabetta JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA DQ

DQ: ATL. ARCS CUS PERUGIA RT 24.20 R.T.I.

Serie 2 Stadio C. Zecchini - 13 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 85 FRANCHI Ester - IDDRISSOU Fatimatu - BEDOGNI Benedetta - ALMICI Alexandra JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3:54.86

2 2 99 PIEROPAN Giulia - MURARO Mariasole - TESSAROLO Zoe - BATTISTELLA Arianna JF VI626 ATL.VICENTINA 3:55.76

3 4 94 FOKOU IPHIGENIE Stephy - COPPO Elena - SCIROCCHI Yasmin Michel - TOZZI Federica JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:57.39

4 3 100 MONTRESOR Giulia - POZZANI Emma - TESTI Martina - MOSERLE Greta JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4:01.59

5 8 98 BUFFONI Angelica - MERONI Maddalena - ROBBIATI Irene - MUSCOLINO Alyssa JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:02.49

6 1 97 CETTINA Caterina - LONGO Federica - SPAGNA Cecilia - BASILISCO Roberta JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:02.71

7 7 84 GUARRERA Chiara Maria - MANZONI Giulia - NAVA Jessica - LORINI Carolina JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:09.48

 5 89 TEMPORIN Sveva - IEZZI Alessandra - SANA Charlotte - CANAZZA Martina JF MI221 BRACCO ATLETICA DQ

DQ: BRACCO ATLETICA RT 24.19 R.T.I.

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 93 FRATOCCHI Chiara - RICCI Ginevra - FARINA Francesca - PANSINI Federica JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:49.14

   Campionesse Italiane    

2 6 85 FRANCHI Ester - IDDRISSOU Fatimatu - BEDOGNI Benedetta - ALMICI Alexandra JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3:54.86

3 6 90 VIENTARDI Anna - VERCALLI Francesca - DI BITONTO Ludovica - MORANDI Alessandra JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.51

4 2 99 PIEROPAN Giulia - MURARO Mariasole - TESSAROLO Zoe - BATTISTELLA Arianna JF VI626 ATL.VICENTINA 3:55.76

5 4 94 FOKOU IPHIGENIE Stephy - COPPO Elena - SCIROCCHI Yasmin Michel - TOZZI Federica JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:57.39

6 3 100 MONTRESOR Giulia - POZZANI Emma - TESTI Martina - MOSERLE Greta JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4:01.59

7 8 98 BUFFONI Angelica - MERONI Maddalena - ROBBIATI Irene - MUSCOLINO Alyssa JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:02.49

8 1 97 CETTINA Caterina - LONGO Federica - SPAGNA Cecilia - BASILISCO Roberta JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:02.71

9 1 95 RANIERI Caterina - FUCELLI Chiara - EL HINDAWY Manar - MUCIACCIA Alessia JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 4:07.64

10 7 84 GUARRERA Chiara Maria - MANZONI Giulia - NAVA Jessica - LORINI Carolina JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:09.48

11 7 91 MAGNASCHI Elisa - PORCARI Sofia - ALBASI Mia - ROSSETTI Chiara JF PC084 ATL. PIACENZA 4:11.31

12 5 96 SAHRAOUI Maroua - KAZOUZ Feirous - TRAVELLI Sara - COLUMBA Martina JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 4:13.91

13 2 88 COLCIAGO Giada - GIUDICI Ginevra - PATTI Benedetta - CAGLIO Giulia JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:24.72

14 4 86 GIOVANELLI Roberta - MARTINELLI Sara - DI GIOVANNI Anna - BATTISTI Valentina JF BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:32.53

 8 92 VINCARETI Arianna - CASTELLANI Cecilia - LUNEIA Elena - CROCI Elisabetta JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA DQ

 5 89 TEMPORIN Sveva - IEZZI Alessandra - SANA Charlotte - CANAZZA Martina JF MI221 BRACCO ATLETICA DQ
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Salto con l'asta Juniores Donne - RISULTATI 11/06 - 21:27

 Record MPI PF 4.51 Sonia MALAVISI Padova 17/07/2016 

 PI JF 4.42 Sonia MALAVISI Rieti 05/07/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    LIVE   

Stadio C. Zecchini - 11 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 21:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 236 CASSANELLI Giulia 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.90

  Campionessa Italiana     

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 4.00                 

  -   -   -   -   O   XO   O   -   O   -   O   X-   XO   XXX                 

2 245 POLINI Ludovica 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.70

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85                   

  -   -   -   -   XO   O   O   -   O   -   X-   XX                   

3 243 PERONI Arianna 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.60

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.65 3.70                      

  -   -   -   -   -   O   XXO   -   XXR                      

4 241 MORELLI Nicole 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.60

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.65 3.70                      

  -   -   -   -   XO   XO   XXO   -   XXX                      

5 238 DUGATTO Angelica 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.60

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.65 3.70                      

  -   -   XO   XO   XXO   XXO   XXO   -   XXX                      

6 244 POLI Matilde 2003 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.50

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

7 228 AGOSTINIS Sara 2003 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.50

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

7 246 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.50

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

9 235 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.50

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                        

  -   -   XO   O   O   XO   XXX                        

10 230 BARATIN Milena 2003 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.50

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

11 248 VITALI Diletta 2002 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.35

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

12 233 BONETTI Alice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.35

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

13 247 SUNDAS Adele 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.20

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35                          

  O   O   O   O   XXX                          

14 239 FANTIN Camilla 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.20

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35                          

  O   O   O   XO   XXX                          

15 232 BELLANDI Luisa 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.20

2.60 2.90 3.05 3.20 3.35                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

16 231 BAUCE Arianna Giovanna 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20                           

  O   O   O   XXX                           

16 242 PAGANONI Elisa 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20                           
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  -   -   O   XXX                           

18 240 MARINI Chiara 2002 JF PG003 A.S.ATHLON BASTIA 3.05

2.60 2.90 3.05 3.20                           

  -   O   XO   XXX                           

19 234 BORELLO Ilary 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.90

2.60 2.90 3.05                            

  -   O   XXX                            

20 229 ANGELUCCI Sofia 2003 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2.90

2.60 2.90 3.05                            

  -   XO   XXX                            

 237 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

2.60                              

  R                              

 249 ZABEO Angelica 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NM

2.60                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Martello 7.26 Kg Promesse Uomini - RISULTATI 12/06 - 18:43

 Record MPI PM 76.72 Marco LINGUA Macerata 09/10/1999 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Campo Sportivo N. Palazzoli - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 495 OLIVIERI Giorgio 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 73.92

  Campione Italiano     

1°: 71.37 2°: 73.92 3°: 73.76  4°: X 5°: X 6°: 71.11  

2 482 BARBONE Stefano 1999 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 60.12

1°: X 2°: 58.68 3°: 60.12  4°: 59.89 5°: 55.70 6°: 59.58  

3 486 FALCONI Gregory 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.69

1°: 56.01 2°: 57.83 3°: X  4°: 58.69 5°: 54.98 6°: 57.34  

4 497 PIROLO Davide 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 58.00

1°: X 2°: 55.12 3°: 57.94  4°: 58.00 5°: X 6°: X  

5 485 BRIGHENTI Nicolas 1999 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.09

1°: 54.37 2°: 55.11 3°: 56.09  4°: 56.05 5°: 55.54 6°: 54.27  

6 492 MARCHIORI Luca 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.24

1°: 53.42 2°: X 3°: 55.24  4°: 50.48 5°: X 6°: X  

7 481 ALBICINI Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 52.86

1°: 51.47 2°: X 3°: 52.86  4°: X 5°: X 6°: 50.69  

8 489 INDELICATO Christian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.50

1°: X 2°: X 3°: 51.50  4°: X 5°: X 6°: X  

9 483 BODEAN Catalin 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.00

     EQUIPARATO/A ROMANIA  

1°: X 2°: 51.00 3°: X            

10 488 HAZISLLARI Orges 2000 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 48.29

1°: X 2°: 43.79 3°: 48.29            

11 494 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.78

1°: 47.78 2°: X 3°: X            

12 496 PIETRANGELO Davide 2000 PM IS010 ATLETICA ISERNIA 46.87

1°: 42.18 2°: 46.20 3°: 46.87            

13 487 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.16

1°: 46.16 2°: X 3°: 45.96            

14 484 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.04

     EQUIPARATO/A COSTA D'AVORIO  

1°: 45.11 2°: X 3°: 46.04            

15 491 MANCINELLI Ronaldo 2001 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 43.64

1°: 43.28 2°: 42.76 3°: 43.64            

16 498 RINALDI Andrea 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 43.11

1°: 40.83 2°: 43.11 3°: 42.22            

17 493 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 41.46

1°: X 2°: 41.12 3°: 41.46            

 490 LA PEGNA Daniele 1999 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/EVENTSINPROGRESS.htm


http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8679/Gara031.htm[15/06/2021 14:51:14]

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Peso 6 Kg Juniores Uomini - RISULTATI 12/06 - 19:12

 Record PI JM 21.23 Sebastiano BIANCHETTI Caorle 04/10/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 PUCNIK Matija 2003 JM TS006 BOR ATLETIKA 13.85

1°: 13.85 2°: 13.50 3°: 12.61            

2 100 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 13.72

1°: 13.72 2°: X 3°: X            

3 98 CIFERRI Massimo 2003 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.65

1°: 12.54 2°: 13.39 3°: 13.65            

4 120 RUSIN Tommaso 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.57

1°: 13.57 2°: 13.29 3°: X            

5 117 PIRCHER David 2003 JM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 13.44

1°: 13.44 2°: 12.30 3°: X            

6 94 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.83

1°: 12.57 2°: 12.31 3°: 12.83            

7 104 IMPERIALI Gabriele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.81

1°: 12.23 2°: 12.81 3°: 12.73            

8 93 AMBROGIO Gabriele 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.64

1°: 12.21 2°: 11.85 3°: 12.64            

9 121 TUONI Angelo 2003 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 12.26

1°: 11.94 2°: 11.46 3°: 12.26            

10 106 LEMMA Yuri 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.14

1°: 12.14 2°: X 3°: 11.91            

11 114 PASETTO Enrico 2002 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.61

1°: X 2°: X 3°: 11.61            

12 113 PANGHER Emanuele 2002 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.45

1°: 10.92 2°: 11.45 3°: 10.39            

13 96 CARAGNANO Alessio 2003 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.62

1°: 09.99 2°: 10.62 3°: 10.29            

14 97 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.11

1°: 10.11 2°: X 3°: X            

 107 MARTINI Luigi 2002 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NM

1°: X 2°: X 3°: X            

Serie 2 Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 111 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM BG248 ATL. ESTRADA 17.44

1°: 16.74 2°: 16.75 3°: 17.44  4°: 16.30 5°: X 6°: 16.94  

2 112 OLCELLI Patrick 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.41

1°: 16.51 2°: 16.65 3°: 16.53  4°: 16.75 5°: 17.41 6°: X  

3 116 PICCININI Francesco 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15.65

1°: 14.16 2°: 15.59 3°: X  4°: 15.57 5°: 15.65 6°: X  

4 103 GAROFALO Matteo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.57

1°: 15.25 2°: 15.57 3°: 14.82  4°: 14.85 5°: 14.34 6°: 14.90  

5 115 PERIN Matteo 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.00

1°: 14.65 2°: 15.00 3°: X  4°: 14.21 5°: X 6°: 14.39  

6 110 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 14.74

1°: X 2°: X 3°: 14.74  4°: 14.19 5°: 12.69 6°: X  

7 108 MASET Antonio 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 14.68

1°: 14.05 2°: 14.68 3°: 14.37  4°: X 5°: 13.87 6°: 14.40  

8 105 LABO' Sebastiano 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 14.64

1°: 13.72 2°: 13.38 3°: 14.64  4°: X 5°: 13.17 6°: 14.19  

9 99 CRESTANI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 14.57

1°: 13.36 2°: 14.57 3°: 14.13            

10 102 FRANCHI Andrea 2003 JM CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 14.21
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1°: 13.84 2°: 14.21 3°: X            

11 101 DE SANTIS Dario 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 13.53

1°: 12.83 2°: 13.53 3°: 13.46            

12 109 MASTRECCHIA Federico 2003 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.11

1°: 12.65 2°: 13.11 3°: 12.11            

13 122 VAGO Riccardo 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.91

1°: 12.91 2°: 12.23 3°: X            

14 95 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.86

1°: 12.86 2°: 12.28 3°: 12.67            

15 119 RIVELA Lorenzo 2002 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.83

1°: 12.83 2°: 12.75 3°: 12.75            

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 111 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM BG248 ATL. ESTRADA 17.44

  Campione Italiano     

2 112 OLCELLI Patrick 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.41

3 116 PICCININI Francesco 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15.65

4 103 GAROFALO Matteo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.57

5 115 PERIN Matteo 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.00

6 110 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 14.74

7 108 MASET Antonio 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 14.68

8 105 LABO' Sebastiano 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 14.64

9 99 CRESTANI Lorenzo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 14.57

10 102 FRANCHI Andrea 2003 JM CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 14.21

11 118 PUCNIK Matija 2003 JM TS006 BOR ATLETIKA 13.85

12 100 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 13.72

13 98 CIFERRI Massimo 2003 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.65

14 120 RUSIN Tommaso 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.57

15 101 DE SANTIS Dario 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 13.53

16 117 PIRCHER David 2003 JM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 13.44

17 109 MASTRECCHIA Federico 2003 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.11

18 122 VAGO Riccardo 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.91

19 95 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.86

20 119 RIVELA Lorenzo 2002 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.83

21 94 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.83

22 104 IMPERIALI Gabriele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.81

23 93 AMBROGIO Gabriele 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.64

24 121 TUONI Angelo 2003 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 12.26

25 106 LEMMA Yuri 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.14

26 114 PASETTO Enrico 2002 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.61

27 113 PANGHER Emanuele 2002 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.45

28 96 CARAGNANO Alessio 2003 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.62

29 97 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.11

 107 MARTINI Luigi 2002 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA NM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Salto triplo Promesse Uomini - RISULTATI 12/06 - 15:10

 Record MPI PM 17.20 +1.8 Daniele GRECO Kaunas (LTU) 19/07/2009 

 PI JM 16.87 +0.5 Andrea DALLAVALLE Grosseto 23/07/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 13:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 434 DALLAVALLE Andrea 1999 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE (MPI PM) 17.35

  Campione Italiano     

1°: 16.75 2°: 16.94 3°: 17.35  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.4  +1.4  +1.7         

2 431 BIASUTTI Simone 1999 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 16.42

1°: X 2°: 16.25 3°: 16.42  4°: X 5°: X 6°: 16.31  

   +0.5  +1.4       +2.5  

3 448 TOSTI Gabriele 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.73

1°: 15.20 2°: 15.44 3°: 15.73  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.2  +0.6  +1.7         

4 442 MONTANARI Enrico 2001 PM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 15.50

1°: X 2°: 15.50 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

   +1.8           

5 435 DE ANGELIS Valerio 2000 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 15.27

1°: 15.11 2°: 15.27 3°: X  4°: 14.87 5°: 14.79 6°: 14.64  

 +1.8  +1.3     +0.9  -0.3  +2.0  

6 443 OMAR Abdul Majeed 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.08

     EQUIPARATO/A GHANA  

1°: 15.08 2°: 14.70 3°: 15.06  4°: 14.45 5°: - 6°: X  

 +2.6  +1.9  +3.2   +1.9      

7 445 ROMANO Matteo 2000 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 15.01

1°: 14.38 2°: 15.01 3°: 14.69  4°: 14.75 5°: 14.87 6°: 14.97  

 +2.8  +1.6  +2.1   +2.8  +0.7  +2.0  

8 430 AFUYE Victorio Oluwatos 1999 PM BG248 ATL. ESTRADA 14.93

1°: 14.14 2°: 14.82 3°: 14.61  4°: 14.38 5°: 14.65 6°: 14.93  

 +1.1  +1.0  +0.4   +1.2  +1.6  +2.0  

9 437 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14.81

1°: X 2°: 14.81 3°: X            

   +0.8           

10 438 FEDEL Simone 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.69

1°: X 2°: X 3°: 14.69            

     +1.0         

11 433 D'AMORE Andrea 1999 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.68

1°: 14.55 2°: 14.68 3°: 14.59            

 +0.0  +3.2  +2.4         

12 447 TOMMASI Leonardo 2000 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 14.60

1°: 13.89 2°: X 3°: 14.60            

 +0.9    +1.8         

13 440 GHIRALDO Mattia 2001 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.48

1°: X 2°: X 3°: 14.48            

     +2.0         

14 441 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 14.44

1°: X 2°: 14.44 3°: X            

   +0.7           

15 432 BRUNELLO Mattia 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 14.41

1°: 14.41 2°: X 3°: 14.10            

 -0.2    +0.7         

16 444 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.17

1°: 14.17 2°: X 3°: X            

 +0.7             

 446 TOCCI Davide 2001 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NM
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1°: X 2°: X 3°: X            

 436 DE SIMONE Andrea 2001 PM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS

 439 FORTE Simone (FC) 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 17.07

1°: 15.98 2°: X 3°: 16.26  4°: 16.51 5°: X 6°: 17.07  

 -0.1    +1.5   -0.1    +1.5  

YC: Pett. 439 RC 18.5 R.T.I:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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